
平成23年3月14日  

各 位 

 ニプロファーマ株式会社  

  

東北地方太平洋沖大震災に伴う被災状況について 

 

平成 23 年 3 月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖大震災により、被災された皆様には

心よりお見舞い申し上げます。 

 
 3 月 14 日 9 時時点で確認された弊社の被災状況は以下の通りです。 

（生産設備） 

秋田県大館市に所在する大館工場では、地震直後の停電の影響により、操業が全面ストップいた

しましたが、13 日午後より一部復電し、操業再開の準備に全力で取り組んでおります。 

人的被害はございません。 

また、その他の工場への震災の影響はございません。 

 

（物流センター） 

埼玉物流センターは、建物・設備・商品への被害は軽微であります。 

但し、インフラ、交通事情により、今後の出荷に影響が出る可能性があります。 

尚、輪番停電に伴う対応については、別途ご案内いたします。 

 

（営業所） 

仙台営業所では、物品の散乱が確認されております。 

全国の営業社員の人的被害はございません。 

 

ご心配を賜り、ご迷惑をお掛けいたします事を心よりお詫び申し上げます。 



平成23年3月14日 


各　位

 ニプロファーマ株式会社 


東北地方太平洋沖大震災に伴う被災状況について

平成23年3月11日に発生しました東北地方太平洋沖大震災により、被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。


　3月14日9時時点で確認された弊社の被災状況は以下の通りです。


（生産設備）


秋田県大館市に所在する大館工場では、地震直後の停電の影響により、操業が全面ストップいたしましたが、13日午後より一部復電し、操業再開の準備に全力で取り組んでおります。


人的被害はございません。


また、その他の工場への震災の影響はございません。


（物流センター）

埼玉物流センターは、建物・設備・商品への被害は軽微であります。

但し、インフラ、交通事情により、今後の出荷に影響が出る可能性があります。


尚、輪番停電に伴う対応については、別途ご案内いたします。


（営業所）


仙台営業所では、物品の散乱が確認されております。

全国の営業社員の人的被害はございません。

ご心配を賜り、ご迷惑をお掛けいたします事を心よりお詫び申し上げます。


